

قطعی گسترده آب نداشتیم

شدید هوا و درجه حرارت‌هایی که به لحاظ شدت و مدت و استمرار بی‌سابقه بود شبکه آب پایداری را در کرمان داشتیم و توانستیم خدمات خوبی را به شهروندان ارائه کنیم، اظهار داشت: هر چند در بخش‌هایی از شبکه...

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کرمان گفت: با وجود گرمای شدید هوا در کرمان خوشبختانه شبکه آب پایداری داشتیم و قطعی گسترده در شهر کرمان نداشتیم. حمیدرضا فروغی، با اشاره به اینکه امسال با وجود گرمای

تغییر سهمیه سوخت معادلات کشاورزان را بهم ریخت

رئیس جهاد کشاورزی استان کرمان: کاهش یکباره سوخت ماشین آلات لطمه جدی به اقتصاد استان می‌زند

بررسی رابطه بازار اشتغال زنان و فرزندآوری؛

شغل بهتر؛ فرزند بیشتر



رئیس پلیس راه شمال استان کرمان:

تعداد دوربین‌های ثبت تخلف جوابگوی پهناوری استان نیست

چهار استانی هستند که همیشه فراوانی تصادف در آن‌ها از سایر استان‌ها بالاتر است اما تلفات تصادفات در کرمان در حال حاضر کاهش یافته است.

تأثیر مجتمع‌های رفاهی بین‌راهی بر کاهش تصادفات

فرمانده انتظامی استان کرمان نیز با اشاره به پهناوری بودن استان احداث مجتمع‌های رفاهی بین‌راهی را در کاهش حوادث رانندگی موثر دانست و گفت: «کرمان در جایی قرار گرفته که محل عبور زائران امام رضا (ع) است و کسانی هم که قصد مسافرت به دریا و رفتن به خلیج فارس را دارند نیز از کرمان عبور می‌کنند». سردار ناصر فرشید ادامه داد: «متأسفانه تعداد مجتمع‌های بین‌راهی در استان کرمان با توجه به طول راه‌های استان بسیار کم است». او با تأکید بر تأثیر مجتمع‌های بین‌راهی بر کاهش تصادفات، افزود: «چندی پیش در یک پارکینگ یک سیاه‌چادر برپا شد تا به مسافرین جای بدهند و این کار سبب شد تصادفات در آن محوطه کاهش یابد».

تجهیزات هوشمند ترافیکی تأثیر خود را بر کاهش آمار تصادفات، جلوگیری از تخلفات حادثه‌ساز و کنترل ترافیک ثابت کرده‌اند اما به گفته رئیس پلیس راه شمال استان کرمان، تعداد دوربین‌های جاده‌ای ثبت تخلفات در استان با توجه به پهناوری کرمان بسیار کم است.

سرهنگ رضا رضایی در نشست خبری و در پاسخ به خبرنگار فردای کرمان تأکید کرد: «با توجه به طول راه‌ها در برخی از محورها و بعضی ساعات شبانه‌روز، امکان حضور پلیس وجود ندارد، بنابراین جاده‌ها باید به‌صورت هوشمند و از طریق دوربین کنترل شوند».

به گزارش فردای کرمان، وی در ادامه با بیان این‌که تصادفات در استان کرمان بالا نیست و در ایام نوروز سال جاری هم ۳۷ درصد کاهش تلفات داشتیم، یادآور شد: «کرمان از استان‌هایی است که همیشه فراوانی تصادفات دارد». رضایی توضیح داد: «کرمان، سیستان و بلوچستان، فارس و خراسان،

معاون استاندار کرمان:

دستگاه‌های دولتی کرمان شرایط تولید را تسهیل کنند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان خطاب به مدیران دستگاه‌های دولتی و اجرایی نسبت به تسهیل شرایط تولید تأکید کرد. امیرحسین زاده در گروه کاری اشتغال استان خطاب به مدیران ...

بازار فروش و تولید طلا در کرمان

با اقدام حفاظت و اطلاعات دادگستری؛

هشت جاعل و چهار کارچاق‌کن در کرمان بازداشت شدند

خبر

مدیر امور آب و فاضلاب
شهرستان کرمان:
قطعی گسترده آب
نداشتیم

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کرمان گفت: با وجود گرمای شدید هوا در کرمان خوشبختانه شبکه آب پایداری داشتیم و قطعی گسترده در شهر کرمان نداشتیم. حمیدرضا فروغی، با اشاره به اینکه امسال با وجود گرمای شدید هوا و درجه حرارت‌هایی که به لحاظ شدت و مدت و استمرار بی‌سابقه بود شبکه آب پایداری را در کرمان داشتیم و توانستیم خدمات خوبی را به شهروندان ارائه کنیم، اظهار داشت: هر چند در بخش‌هایی از شبکه با مشکلاتی هم مواجه بودیم. وی گفت: کمک شهروندان بود ما، کمک خوبی بود و توانستیم روزهای گرم و پیک گرمای تابستان را با کمترین مشکلات و چالش‌ها پشت سر بگذاریم. مدیر امور آب و فاضلاب کرمان با بیان اینکه اهداف ما کنترل و مدیریت آب بود تا قطعی گسترده در سطح شهر کرمان نداشته باشیم، ادامه داد: خوشبختانه به اهداف خود رسیدیم البته تا رسیدن به وضعیت مطلوب و چیزی که حق شهروندان است هنوز فاصله داریم اما وضعیت ما نسبت به سال گذشته خیلی بهتر بود. او با بیان اینکه در برخی جاها به صورت موردی مشکل داشتیم که تلاش می‌کنیم با تقویت شبکه و برطرف کردن دیگر موارد، مشکلات آنها را حل کنیم، افزود: عمده مشکلاتی که در شبکه آب کرمان به وجود می‌آید به پمپ‌های غیر مجازی مربوط می‌شود که به صورت مستقیم بر روی شبکه نصب می‌شوند. فروغی گفت: وصل مستقیم پمپ آب بر روی شبکه حق دیگر ساکنان و همسایگان را ضایع کرده و مشکلات را تشدید می‌کند.

تغییر سهمیه سوخت معادلات کشاورزان را بهم ریخت

رئیس جهاد کشاورزی استان کرمان: کاهش یکباره سوخت ماشین‌آلات لطمه جدی به اقتصاد استان می‌زند

گزارش

تسنیم

رئیس جهاد کشاورزی استان کرمان با اشاره به نارضایتی کشاورزان از کاهش سوخت ماشین‌آلات گفت: کاهش یکباره سوخت این ماشین‌آلات لطمه جدی به اقتصاد استان می‌زند. علی باقری در ارتباط با جزئیات تغییر روش توزیع سوخت ماشین‌آلات کشاورزی، اظهار داشت: این موضوع خاص استان کرمان نیست و در تمام کشور این تغییر روش توزیع سوخت اجرا شده است. وی با بیان اینکه روند استفاده از سوخت در کشور افزایشی بود و این موضوع در شرایطی اتفاق افتاد که سطح زیر کشت‌ها ثابت بوده است، گفت: ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در راستای جلوگیری از قاچاق سوخت این طرح را در کشور اجرا کرده است. رئیس جهاد کشاورزی شمال استان کرمان با اشاره اینکه قبلاً دستورالعمل توزیع سوخت ماشین‌آلات کشاورزی مانند خودروهای سواری، ماشین‌محور بود و برای ماشین‌آلات کشاورزی براساس قدرت این ماشین‌آلات سهمیه گازوئیل برای آن‌ها در نظر گرفته می‌شد، افزود: برای پیشگیری از هر گونه سوءاستفاده در کشور امسال تخصیص سوخت به ماشین‌آلات کشاورزی از ماشین‌محور به سطح‌محور تغییر کرده است. وی با بیان اینکه میزان گازوئیلی که به ماشین‌آلات کشاورزی تخصیص پیدا می‌کند براساس میزان کشت برای هر ساعت کار و نوع تراکتور و ماشین‌آلات کشاورزی برای هر هکتار زراعت و باغ به صورت جداگانه محاسبه می‌شود، افزود: این سوخت به استان‌ها تخصیص داده شده و بر همین اساس به شهرستان‌ها اختصاص داده می‌شود.

باقری با اشاره به اینکه در این روش ممکن است میزان سهمیه‌ای که به برخی ماشین‌آلات کشاورزی تخصیص داده می‌شود، مقداری کاهش پیدا کرده باشد، ادامه داد: در این روش توزیع سوخت ماشین‌آلات کشاورزی نارضایتی تراکتورداران را داشتیم، چرا که تا قبل از این هر کس سهمیه خود را به صورت فصلی و ثابت دریافت می‌کرد اما الان براساس ساعت کار کرد در هکتار، میزان سوخت تخصیص پیدا می‌کند. وی با اشاره به اینکه مشکلی که وجود دارد در ارتباط با تراکتورهای است که خدماتی هستند و سطح زیر کشت و میزان کارکرد آنها متفاوت است، ادامه داد: این موضوع کار را مشکل کرده و کاهش سهمیه و نارضایتی تراکتورداران را به دنبال داشته است. رئیس جهاد کشاورزی شمال استان کرمان با بیان اینکه در شمال استان کرمان چیزی در حدود ۲۳ و ۵۰۰ تراکتور فعال در حوزه کشاورزی داریم که میزان سهمیه سوخت کشاورزان بر اساس فصل، کارکرد و میزان نیاز آنها تخصیص پیدا می‌کند و شرکت پخش فرآورده‌های نفتی در اختیار آنها می‌گذارد، گفت: تمامی تراکتورهای ما در سامانه صدف ثبت شده‌اند و الان سطوح زیر کشت در حال اضافه شدن به آن است. وی با اشاره به اینکه با روند افزایشی سوخت ماشین‌آلات کشاورزی مواجه بودیم و این در حالی بود که سطح زیر کشت ما افزایشی نداشته است، افزود: روند این مصرف سوخت در دهه ۹۰ تا ۱۴۰۳ هر ساله افزایشی بوده است. باقری با بیان اینکه در شمال استان کرمان سالانه مصرف سوخت لیتر بوده که با اجرای این طرح به



تسنیم

۱۰۴ میلیون لیتر رسیده است، ادامه داد: مشکلی که اجرای این طرح داشت و کار ما را با مشکل مواجه کرد، اجرای آن در وسط سال زراعی بود؛ سال زراعی از مهرماه آغاز می‌شود. وی با اشاره به اینکه هر گونه تصمیماتی در این حوزه باید از ابتدای سال زراعی اجرایی و اطلاع‌رسانی‌های لازم از قبل انجام می‌شد تا کشاورزان فرصت لازم برای ارائه مدارک و بارگذاری آنها در سامانه را داشته باشند و یک‌دفعه تحت یک شرایط جدید قرار نگیرند، گفت: این تصمیم توسط ستاد مقابله با قاچاق کالا و ارز در کشور اجرایی شده است. رئیس جهاد کشاورزی شمال استان کرمان بیان اینکه کار در حوزه کشاورزی و دامداری که با موجودات زنده سروکار داریم حساس است و نمی‌توان به یکباره در این حوزه تصمیمات جدید اجرایی شود، تصریح کرد: اجرای یکباره طرح‌ها و دستورالعمل‌ها موجب نارضایتی‌هایی می‌شود و به کشاورزی ما لطمه می‌زند.

وی با اشاره به اینکه در کنار بحران کمبود برق، اجرای این طرح‌های یکباره به کشاورزی ما آسیب‌های جدی می‌زند، گفت: اقتصاد بسیاری از شهرستان‌های ما در استان کرمان بر پایه کشاورزی است و این آسیب‌ها تأثیرات منفی زیادی بر اقتصاد قشر عظیمی در استان دارد. رئیس جهاد کشاورزی شمال استان کرمان با بیان اینکه برای جلوگیری از تراکتورهای فرسوده شناسایی شدند تا از قاچاق سوخت جلوگیری شود، ادامه داد: ما در استان کرمان مواظب هستیم تا منافع ملی و سوخت ما هدر نرود اما نباید همه استان‌ها با یک دید نگاه شود. وی با اشاره به اینکه شرکت پخش فرآورده‌های نفتی استان کرمان یکی است اما دو سازمان جهاد کشاورزی شمال و جنوب در استان داریم که این موضوع مشکل‌ساز شده است، گفت: با پیگیری‌های انجام شده سهمیه سوخت شمال و جنوب استان کرمان جدا شده است.

توبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ - ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد جاببار فرزند افضل بشماره شناسنامه ۷۳۴۸ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۴۶/۶۱ مترمربع پلاک - فرعی از ۱۶۴ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸ فرعی از ۱۶۴ - اصلی قطعه یک واقع در اراضی مسکون جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای الب ارسلان طیبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار توبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
تاریخ انتشار توبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵
محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۶۳۹۸۶

توبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ - ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جواد جاببار فرزند افضل بشماره شناسنامه ۷۳۴۸ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸۴/۸۸ مترمربع پلاک - فرعی از ۱۶۴ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳ فرعی از ۱۶۴ - اصلی قطعه یک واقع در اراضی مسکون جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای الب ارسلان طیبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار توبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
تاریخ انتشار توبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵
محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۶۳۹۹۱

توبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ - ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تیمور ابراهیمی ایشور فرزند دادخدا بشماره شناسنامه ۱۰۳ صادره از جیرفت در موزای ۱۵ سهم مشاع از ۹۶ سهم شش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت شش‌دانگ ۲۶۶۱۳/۶۹ مترمربع پلاک - فرعی از ۲۲۲ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱ فرعی از ۳۲۲ - اصلی قطعه یک واقع در اراضی ایشور اسفندقه جیرفت بخش ۴۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای گرمی امیر شکاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار توبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
تاریخ انتشار توبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵
محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۶۴۰۰۵

توبت اول
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ - ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اشکان ارتا فرزند حسن بشماره شناسنامه ۳۰۲۰۹۲۱۴ صادره از جیرفت در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۴۱۱/۱۷ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۳۵ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶ فرعی از ۵۳۵ - اصلی قطعه ۵ واقع در اراضی سربرین ساردوئیه جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای (ماشاءالله ایزد پناه برخوری) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار توبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
تاریخ انتشار توبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۰۵
محمد کردستانی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۶۴۰۰۸

خبر

تمرکز ۵۷ درصد
سپرده‌های بانکی در تهران

آمارها نشان می‌دهد جمع کل سپرده‌های بانکی به رقم ۱۰۴۸۰ هزار میلیارد تومان رسیده که بخش عمده آن یعنی در حدود ۵۷ درصد آن در تهران متمرکز شده است. به گزارش همشهری آنلاین، یکی از ارزاقی که می‌تواند بخشی از نقشه مالی ایران را ترسیم کند میزان سپرده‌های موجود در بانک‌های ایران به تفکیک هر استان است. تازه‌ترین اطلاعات ارائه شده از سوی بانک مرکزی نشان می‌دهد که جمع کل پولی که شرکت‌ها، مردم و نهادها در بانک‌ها سپرده‌گذاری کرده‌اند به عدد ۱۰۴۸۰ هزار میلیارد تومان رسیده که بالاترین عددی است که تاکنون در تاریخ اقتصاد ایران ثبت شده است. از مجموع این میزان نقدینگی سپرده شده در بانک‌ها، بخشی به عنوان سپرده قانونی نزد بانک مرکزی ذخیره می‌شود و بقیه صرفاً ارائه تسهیلات به مشتریان می‌شود که طبق اطلاعات بانک مرکزی نزدیک به ۸۴ درصد از آن یعنی رقمی در حدود ۸۰۳۳ هزار میلیارد تومان صرفاً ارائه انواع تسهیلات به مردم و شرکت‌ها شده است. اطلاعات موجود از میزان سپرده‌های ذخیره شده در بانک‌ها نشان می‌دهد که ۵۷ درصد از کل پولی که در قالب سپرده‌های ارزی و ریالی در بانک‌های ایران وجود دارد در تهران متمرکز شده است که رقمی در حدود ۶۰۱۵ هزار میلیارد تومان را شامل می‌شود و استان تهران با فاصله بسیار زیادی از این جهت در صدر قرار دارد. ضمن اینکه بخش عمده تسهیلات ارائه شده نیز به استان تهران اختصاص یافته که رقمی بالغ بر ۴۸۹۳ هزار میلیارد تومان است. بعد از تهران، استان اصفهان با فاصله زیادی در رتبه دوم قرار گرفته و استان خراسان رضوی، فارس، خوزستان و مازندران در رتبه‌های بعدی قرار دارند. حجم سپرده‌های استان اصفهان با ارزشی معادل ۴۷۷ هزار میلیارد تومان جمعاً ۵ درصد از کل سپرده‌های موجود در نظام بانکی است و سپس خراسان رضوی با ۳۹۹ و مازندران با ۲۶۱ هزار میلیارد تومان در رده‌های بعدی قرار دارند. پرسش این است که چرا بخش عمده سپرده‌های بانکی در تهران متمرکز شده است؟ دلیل بالاتر بودن میزان سپرده‌های بانکی در استان تهران مربوط به استقرار بسیاری از شرکت‌ها در این استان و بالاتر بودن جمعیت آن‌ها می‌گردد.

بازار فروش و تولید طلا
در کما

مردم به جای خرید، تماشاگر و بترین مصنوعات طلا شده‌اند

گزارش

بازار

بدنبال رشد تدریجی قیمت‌ها در بازار طلا و سکه طی یکی دو هفته اخیر، انتظار این بود خریداران و سرمایه‌گذاران همچون گذشته برای تهیه این کالاهای ارزشی با هدف کسب سود مناسب و حفظ ارزش سرمایه‌ها به چنین بازاری ورود نکنند، اما آنگونه که مشخص است چنین اتفاقی نیفتاده و واحدهای فروش طلا و سکه هم اکنون مشتریان چندانی ندارند. بازاری که به نظر می‌رسد عوامل متعددی باعث شده است اینگونه بی‌رمق شود و چون سالها و ماه‌های پیش در شرایط نوسان قیمت از شور و حال مناسبی برخوردار نباشد.

اینکه چرا بازار فروش و تولید طلا در کشور مدتی است به سردی گراییده، حکایت از وجود برخی موانع و عوامل دارد که مسئولان باید نسبت به رفع مشکلات سدر راه با هدف تحرک بخشی این صنف و صنعت مهم ارز آور کشور با انجام برنامه ریزی دقیق و تصمیم‌گیری درست اقدامات لازم را در این بخش بکار گیرند. البته به هم ریختگی و رکود و صعود بازارهای مهم سرمایه‌گذاری بسته به چگونگی وضعیت متغیرهای کلان اقتصادی همچنین تاثیر گذاری مسائل سیاسی دارد ولی به گفته کارشناسان تا زمانی اقتصاد بر ریل رشد و ترقی نشیند و مدیریت‌ها و تصمیم‌گیری‌ها کارشناسانه انجام و اتخاذ نگردد، نمی‌توان انتظار داشت ثبات و رونق به بازارها برگردد.

بازار تولید و فروش طلا وضعیت خوبی ندارد و به دلیل موازی کاری‌ها

همچنین ایجاد سامانه‌های فروش و نیز هزینه بالای تولید و کاهش فروش مصنوعات در شرایط کما قرار گرفته است، انتظار این است دولت جدید فکری به حال این صنعت کند

کسادی بازار طلا در پی کاهش قدرت خرید مردم

بانگاهی به گذشته متوجه خواهیم شد هر زمان وضعیت اقتصادی مردم خوب بوده و پول ملی ارزش واقعی خود را حفظ کرده است همچنین نرخ تورم در کشور خیلی بالا نبوده، بخش تولید و فعالیت‌های کسب و کار نیز پر رونق و از طرفی سرمایه‌گذاری‌ها نیز در بخش‌های مختلف به خوبی انجام شده است. در چنین شرایطی بی‌تردید قدرت خرید مردم نیز بالا رفته و اغلب آنها بخشی از درآمدهای خود را با پس انداز و یا به کالایی چون طلا و سکه و... تبدیل می‌کنند اما اکنون چون رشد نرخ تورم در کشور بالاست و از سویی شاخص‌های کلان اقتصادی نیز وضعیت مناسبی ندارند بنابراین درآمدها به زور کفاف هزینه‌ها را می‌کند و بخش عمده‌ای از جامعه دیگر چون گذشته توان خرید طلا، سکه، خودرو و... را ندارند به همین دلیل بازارها کساد و بی‌رونق مانده‌اند.

موضوعی که رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران می‌گوید؛ بازار تولید و فروش طلا وضعیت خوبی ندارد و به دلیل موازی کاری‌ها همچنین ایجاد سامانه‌ها و نیز هزینه بالای تولید و کاهش فروش در شرایط کما قرار گرفته است، انتظار این است دولت جدید فکری به حال این صنعت کند. به گفته نادر بذرافشان سال گذشته



حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد تولید طلا کاهش یافت، این در حالی است که چنانچه بخش صادرات فعال و موانع رفع شود، می‌توان شرایط این صنعت به خوبی تغییر کند. با این وجود فعالان بازار طلا هم اکنون نگران آینده هستند چرا که تولید کاهش جدی پیدا کرده است و از طرفی واحدهای تولیدی نیز برای پرداخت هزینه‌های جاری دچار آسیب جدی شده‌اند.

کارگاه‌های تولید مصنوعات طلا به دلیل رشد سرسام آور هزینه‌ها روزهای سرد و بی‌رونق تولید را سپری می‌کنند و به زور پاس‌خوگی تأمین هزینه‌ها هستند و خیلی‌ها رغبتی به تولید ندارند، از طرفی فروشندگان نیز به دلیل کاهش خرید، اشتیاق چندانی برای ماندن در چنین بازاری را ندارند.

هزینه‌های بالایی که تولیدکنندگان و فروشندگان طلا را بی‌انگیزه کرده است

عبادالله محمد ولی، عضو اتحادیه طلا و جواهر تهران در گفت و گو با خبرنگار «بازار» اظهار داشت: بازار طلا و جواهر این روزها شرایط مناسبی ندارد و داد و ستدها به دلیل نوسانات قیمتی همچنین کاهش شدید قدرت خرید مردم چنگی به دل نمی‌زند. هر چند معمولاً در ماه‌های محرم و صفر تا حدی میزان تقاضا کاهش می‌یابد اما

اکنون بازار خالی از مشتری شده است و اندک خریدارانی که قصد خرید طلا و سکه را دارند به دلیل نوسان نرخ این کالاها سردرگم هستند. وی با بیان اینکه کارگاه‌ها و کارخانه‌های تولید مصنوعات طلا نیز در کشور به دلیل رشد سرسام آور هزینه‌ها روزهای سرد و بی‌رونق تولید را سپری می‌کنند، افزود: تولیدکنندگان چون شمش را به صورت نقدی می‌خرند و در مقابل پرداخت کارمندان و تهیه ابزارآلات همچنین مواد مصرفی را آنی و نقداً باید پرداخت کنند، بنابراین مدیریت آنها اکنون به گونه‌ای است که به زور پاس‌خوگی تأمین هزینه‌ها هستند و خیلی‌ها رغبتی به تولید ندارند. از طرفی فروشندگان طلا و سکه نیز به دلیل کاهش خرید، اشتیاق چندانی برای ماندن در چنین بازاری را ندارند. بازار سوت و کوری که خریداران فقط از پشت ویتترین‌ها تماشاگر مصنوعات طلا شده‌اند زیرا توان خرید را ندارند.

بازار مرکز فروش مبادله ارز و طلا ایران اقدام به عرضه سکه و شمش می‌کند، حراج سکه که بعضاً قیمت آن از بازار آزاد نیز بیشتر است و یا راه‌اندازی سامانه هوشمند خرید طلا، فروش و انبارداری آن تا حدی مردم را به این سمت کشانده است. موازی کاری‌هایی که انگیزه لازم را از فعالان صنعت طلا گرفته است

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یکقطعه باغچه مرکباتی پلاک ۱۵۸۵ از ۱۴- اصلی به مساحت ۲۹۹۲ مترمربع واقع در اراضی انجیر سیاه محمد آباد مسکون جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان مورد تقاضای خانم روح انگیز عارفی مسکونی به استناد رای شماره ۱۳۰۳۶۰۳۹۹۰۱۴۰۰۱۱۸۲۹-۱۴۰۲/۱۱/۳۰-۱۴۰۲/۱۱/۳۰ هیات محترم حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳- آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست شماره ۶۴۵۹- مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ مالک بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۵ در محل وقوع ملک

آگهی مزایده عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۶۶۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۷ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به فروش ۲۸۰ قطعه زمین از املاک شهرداری از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که توانایی لازم جهت شرکت در مزایده دارند، دعوت بعمل می‌آید. نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مزایده به دفتر امور قراردادها واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان، خیابان تختی یا به نشانی اینترنتی WWW.BOSHANA.RAFSANJAN.IR مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۸ در دبیرخانه شهرداری مرکزی تسلیم نمایند.

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است. مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می‌باشد. سایر جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است. تلفن های تماس: ۰۳۴۳۴۵۸۷-۰۵-۰۳۴

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای عین الله اتش پنجه فرزند یدالله کد ملی ۳۱۳۱۰۳۱۱۶۱ با ارائه دو برگ استشهاده از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۴۹ سیرجان منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش دانگ دامداری پلاک ۱۶۰ فرعی از ۶۲۹ اصلی بخش ۳۶ کرمان واقع در سیرجان متعلق به وی بعلت سرقت مفقود گردیده یا بررسی معلوم گردید ذیل ثبت ۴۵۵۲۳ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده بر حسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای ناصر خواجویی‌نژاد فرزند حسن کد ملی ۳۰۶۰۶۴۲۴۵ با ارائه دو برگ استشهاده از دفتر اسناد رسمی شماره ۱۳۴ سیرجان منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی شش‌دانگ آپارتمان پلاک ۱۸۷۰۴ فرعی از ۵۰۸۷ اصلی بخش ۳۶ کرمان واقع در سیرجان متعلق به وی بعلت جابجایی مفقود گردیده یا بررسی معلوم گردید دفتر الکترونیک ۱۴۰۱۲۰۳۱۹۰۱۲۰۱۲۱۵ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است و از این اداره تقاضای صدور سند المثنی پلاک فوق را نموده است لذا بنا به درخواست نامبرده بر حسب دستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا

بررسی رابطه بازار اشتغال زنان و فرزندآوری؛

شغل بهتر؛ فرزند بیشتر

گزارش

دنیای اقتصاد

گسترده است که موضوعات مختلفی را در خود جای داده و دو حوزه کلاسیک و جدید را در بر می گیرد. بر این اساس، در حالی که پیش تر در ادبیات کلاسیک کیفیت و کمیت فرزندان موضوع تصمیم گیری خانوار بود، در ادبیات جدید جای خود را به دو گانه شغل و فرزند داده است.

شاید شناخته شده ترین رویکرد نسبت به سیاست گذاری در تنظیم جمعیت و فرزندآوری، سیاست تک فرزند دولت چین در دهه ۱۹۷۰ و ۱۹۸۰ میلادی باشد. چینی ها با هدف کاهش رشد جمعیت و تقویت رشد اقتصادی این سیاست را به اجرا در آوردند. این سیاست ها با افت سریع نرخ باروری چین به سطوحی کمتر از نرخ جایگزینی کنار گذاشته شد و دولت چین سیاست حمایت از باروری را در پیش گرفت.

مشابه چین، ایران نیز در سال های پس از انقلاب سه دوره متفاوت از سیاست کنترل جمعیت را تجربه کرد. بر این اساس، در ابتدای سال های پس از پیروزی انقلاب اسلامی، دولت رویکردی موافق با فرزندآوری اتخاذ کرد و در پی این اقدام، نرخ باروری در ایران طی این سال ها به عدد ۷ رسید و با این حال در سال های پس از جنگ، دولت یکی از گسترده ترین برنامه های تنظیم خانواده را با هدف کنترل جمعیت به اجرا درآورد و در نتیجه آن در اواسط دهه ۷۰ شمسی، نرخ باروری در کشور کمی بالاتر از ۲ ایستاد. با گذر زمان و ظهور تلاطم های شدید اقتصادی و تغییرات فرهنگی در جامعه، نرخ باروری در ایران به محدوده کمتر از ۲ رسید و مسوولان کشور را بر آن داشت تا این بار سیاست های تنظیم جمعیت را برای افزایش جمعیت در پیش بگیرد. با این حال ایران و چین در به کار گیری این سیاست ها تنها نیستند. سطح باروری در روسیه در اواخر دهه ۱۹۸۰ بالاتر از نرخ جایگزینی بود،

در ادبیات کلاسیک اقتصاد خانواده، فرزندآوری با نرخ مشارکت زنان رابطه عکس داشت، یعنی هر چه حضور زنان در بازار کار افزایش می یافت، از فرزندآوری آنها کاسته می شد. با این حال، از دهه ۱۹۹۰ به بعد، این رویه در کشورهای توسعه یافته عضو OECD تغییر یافت و رابطه نرخ باروری با نرخ مشارکت زنان مثبت شد. بررسی ها نشان می دهد تغییر کیفیت حضور زنان در بازار کار علت این چرخش است. بر این اساس، وجود بازار کار منعطف و وفور موقعیت های شغلی پار ه وقت باعث می شود تا زنان به صورت همزمان با پیشبرد موقعیت های شغلی و اقتصادی، برنامه های خانوادگی خود را پیش ببرند. از طرفی با توجه به بازاری شدن بخش زیادی از مقوله مراقبت از کودکان، یک بازار کار منعطف علاوه بر افزایش مشارکت زنان، با فراهم آوردن درآمد بیشتر برای زنان، تقاضای آنها را برای فرزندآوری افزایش می دهد. بنابراین در جایی که سیاست ها، هنجارهای اجتماعی یا شرایط اقتصادی داشتن همزمان شغل و خانواده را تسهیل می کند، فرزندآوری و مشارکت اقتصادی زنان به طور توامان افزایش می یابد.

افت نرخ باروری یکی از دغدغه های مشترک میان کشورهای توسعه یافته و حتی در حال توسعه است. این در حالی است که تا کمتر از ۵۰ سال قبل، مهم ترین دغدغه سیاستگذاران چگونگی کنترل رشد جمعیت و فراهم آوردن امکانات رفاهی کافی برای جمعیت جوان بود. ایران نیز از این قاعده مستثنی نیست. طی دو دهه جمعیت ایران ۲ برابر شد و در عین حال پس از آن، یکی از سریع ترین کاهش ها در فرزندآوری را تجربه کرد. ادبیات فرزندآوری در علم اقتصاد حوزه های



عکس: دنیای اقتصاد

را با مشکل مواجه می کند. دولت ژاپن نگران است که کاهش باروری باعث کاهش سرزندگی اقتصاد ژاپن شود و حمایت از سیستم تامین اجتماعی برای این کشور دشوار باشد. دولت ژاپن از دهه ۱۹۹۰ میلادی سیاست های حمایت از افزایش باروری را در پیش گرفت؛ اما سال ها تلاش جدی از سوی دولت ژاپن به شکل باعث نشد تا نرخ باروری ژاپن به شکل معناداری افزایش بیابد. نمونه بعدی کره جنوبی است. کره یک سیاست جمعیتی را برای کنترل رشد جمعیت در دهه ۱۹۶۰ با برنامه تنظیم خانواده اجرا کرد که یکی از موفق ترین برنامه ها در جهان تلقی می شد. باروری در سال ۱۹۸۳ به سطح جایگزینی رسید و تا سال ۲۰۰۵ نرخ باروری کل ۱.۰۸ بود. کره با درک جدی بودن مشکلات باروری پایین، قوانین مربوط به باروری پایین و پیری جمعیت را در مه ۲۰۰۵ به اجرا درآورد و کمیت «سطح پایین باروری و پیری جمعیت» را با رئیس جمهور به عنوان رئیس تشکیل داد. پس از این تاریخ، کره سیاست های حمایتی زیادی را اتخاذ کرده است؛ اما این سیاست ها نتوانسته اند توفیقی دربار این مساله به دست بیاورند.

است. در سال ۲۰۰۵، از میان ۴۱ کشوری که اطلاعات آنها در دسترس بود، ۱۱ کشور دارای سطح باروری کل زیر ۱.۳، ۲۰ کشور زیر ۱.۴، ۲۸ کشور زیر ۱.۵ و ۳۵ کشور زیر ۱.۸ بودند. پیری سریع و کاهش اندازه جمعیت تهدید بزرگی برای اقتصادها، بازارهای کار، سیستم های رفاه اجتماعی و زیرساخت ها در جامعه اروپایی است. تداوم باروری پایین در درازمدت منجر به کاهش قابل توجهی در اندازه نسبی جمعیت در سن کار خواهد شد. بدون تغییر اساسی در میزان مشارکت نیروی کار یا سیاست های مهاجرت، پیامدهای منفی بالقوه از جانب جمعیت اقتصاداروپا را تهدید می کند. نمونه قابل ذکر بعدی ژاپن است. این کشور در دهه ۱۹۵۰ اجرای سیاست باروری برای کنترل رشد جمعیت کرد. در ابتدا کاهش باروری ناشی از سیاست کنترل جمعیت بود؛ اما با توسعه اقتصاد ژاپن، کاهش باروری از محل تغییر تعداد فرزندان مطلوب ژاپنی ها ادامه پیدا کرد. باروری پایین درازمدت در ژاپن باعث شد تا از سال ۲۰۰۵، رشد جمعیت این کشور منفی شود. این کاهش جمعیت، اقتصاد صنعتی و سیستم های رفاه اجتماعی آن

اماد در حال حاضر به حدود ۱.۳ کاهش یافته است. این کاهش، به دلیل عواملی که مختص ماهیت اصلاحات در نظام سیاسی روسیه بوده، منجر به بحران جمعیتی شده است که در سطح ملی و بین المللی شناخته شده است.

تجارب مشابه جهانی

پوتین رئیس جمهور روسیه در سال ۲۰۰۰ خاطر نشان کرد که جمعیت روسیه سالانه در حال کاهش است و اگر این روند ادامه یابد، موجودیت مردم روسیه به خطر می افتد. دولت پوتین برای تشویق فرزندآوری، در آغاز قرن بیست و یکم، سیاست جمعیتی جدیدی را اتخاذ کرد و مجموعه ای از اقدامات را در پیش گرفت که فرزندآوری را تشویق می کرد. وی از دولت خواست تا کمیته مسائل اجتماعی جمعیت را برای مطالعه و تدوین سیاست جمعیتی تشکیل دهد. با این حال، تا به امروز، این سیاست ها هیچ اثر آشکاری نداشته است. با این حال تهدیدی که از جانب کاهش نرخ باروری متوجه اقتصادهای پیشرفته می شود، جدی تر است. کاهش باروری در اروپا عمدتاً به دلیل تغییرات فرهنگی در تعریف خانواده مطلوب بوده

توبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۱۲۷ - ۱۴۰۳/۰۳/۱۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اسماء پرسم فرزند علی بشماره شناسنامه ۳۱۴۹ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۷/۰۸ مترمربع پلاک - فرعی از ۲۶ - اصلی قطعه یک مغرور و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۲۶ - اصلی قطعه یک واقع در اراضی دولت آباد اسفندقه جیرفت بخش ۴۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد حسین ابوسعدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : ۱۷۶۳۶۰۱

توبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۱۲۷ - ۱۴۰۳/۰۳/۱۲۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صابر حسن خانی اله آبادی فرزند کرامت بشماره شناسنامه ۴۹۴ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۱۱/۵ مترمربع پلاک - فرعی از ۳۲۷ - اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۳۲۷ - اصلی قطعه یک واقع در اراضی کپور کلاغ علی آباد جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای درویش خاوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : ۱۷۶۳۹۷۱

توبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۱۲۷ - ۱۴۰۳/۰۳/۱۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کیوان اقتداری فرزند - بشماره شناسنامه ۳۰۲۰۲۴۸۰۱ صادره از جیرفت در شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۴۴۶/۶۹ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۵۳ - اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۴۵۳ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی دهنو شهسوار جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رستم اختر کاوان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : ۱۷۶۳۹۸۰

توبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۱۲۷ - ۱۴۰۳/۰۳/۱۲۷ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کرمت رضا مشایخی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱ صادره از عنبرآباد در شش دانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت ۱۰۲۸/۲۶ مترمربع پلاک - فرعی از ۹۷ - اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک ۶۶ فرعی از ۹۷ - اصلی قطعه یک واقع در اراضی بنکو میجان جبالبارز جیرفت بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر مشایخی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۵/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۶/۰۵

محمد کردستانی . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی : ۱۷۶۳۹۸۳



نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای درویش جبالبارزی هوگردي فرزند دوست محمد بشماره شناسنامه ۲۳۸ صادره از جیرفت در ششدانگ باغ نیلانی و زمین زراعتی به مساحت ۲۵۵۲۴/۶۱ مترمربع پلاک- فرعی از ۵۵۰- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۵۰- اصلی قطعه دو واقع در اراضی ابراهیم آباد شوره ای جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای دوست محمد جبالبارزی هوگردي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۵۹۵۸۵

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی شهبانی رابری فرزند تاجعلی بشماره شناسنامه ۶۱۹ صادره از رابر در ششدانگ یک قطعه باغ نخلی به مساحت ۳۶۴۸ مترمربع پلاک - فرعی از ۵۱۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۵۱۶- اصلی قطعه دو واقع در اراضی حسین آباد زیرکی جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مراد سالاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی: ۱۷۵۹۵۳۱



آگهی ابلاغ دادخواست افراز

نظر به اینکه خانمها زهرا السادات، ناهید السادات و مهدیه السادات جملگی امیری فرزند حسین هر کدام مالک ۱ دانگ از ۶ دانگ (جمعا ۳ دانگ از ۶ دانگ، مقدار سهمی خود از ششدانگ ملک پلاک شماره ۲۳۳ فرعی از ۲۴۳۱ اصلی بخش ۱۳ کرمان تقاضای افراز سهمی خود را برابر دادخواست وارده به شماره ۱۴۰۳/۱۱/۱۳۳/۴۱۵۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ نموده و از نشانی و مشخصات سایر مالکین پلاک مذکور اظهار بی‌اطلاعی نموده است و چون طبق ماده ۳ آیین‌نامه افراز باید عملیات افراز به اطلاع کلیه مالکین مشاعی برسد لذا مراتب به استناد ذیل ماده ۶ قانون مذکور مستندا به ماده ۱۷ آیین‌نامه اجرا مفاد اسناد رسمی به مالکین مشاعی پلاک فوق ذکر ابلاغ و اعلام می‌گردد. که نماینده و نقشه بردار اداره ثبت در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۷ ساعت ۹ در محل وقوع ملک حضور و نسبت به اجرا عملیات افراز و بر مبنای قانون و آیین‌نامه مربوطه اقدام خواهند نمود بدیهی است عدم حضور هر یک از مالکین مشاعی مانع از عملیات افراز نخواهد بود.

تاریخ انتشار دوشنبه مورخه: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲

حسین توحدی نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرد
شناسه آگهی: ۱۷۶۶۳۸۸

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر جیرفت

از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۷۱ متر مربع پلاک - فرعی از ۳۳ اصلی مفروز و مجزا از پلاک ۱۰- فرعی از ۳۳ - اصلی واقع در اراضی اسبی جبالبارز جیرفت خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی حسین سعیدی
۲- آقای یوسف صفوی فرزند عبدالرحیم با رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۶-۱۴۰۲۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳۵ صادره از جیرفت در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۲ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۵- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۶ فرعی از ۵۵ - اصلی واقع در اراضی بادام جبالبارز جیرفت خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عبدالرحیم صفوی
۳- ملکی سوده صفوی فرزند یوسف با رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۰۶ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۰۳۰۲۷ صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ سردسیری به مساحت ۳۱۱۲ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۵ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۵ فرعی از ۵۵ اصلی واقع در اراضی بادام جبالبارز جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی ملوک صفوی
۴- ملکی خانم سوده صفوی فرزند یوسف با رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۲۵ صادره

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان جیرفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

از قطعه یک واقع در بخش ۳۴ کرمان

۱- ملکی خانم عشرت بامری الله آبادی فرزند -- با رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۵۸۴ صادره



جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳. ۱۸۶۰ متر مربع پلاک فرعی از ۵۵ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۶ فرعی از ۵۵ اصلی واقع در اراضی بادام جبالبارز جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عبدالرحیم صفوی
۵. ملکی آقای ارسلان امیری فرزند محمود با رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ مورخ ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۲۵۵۱ صادره جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر گاوداری به مساحت ۳۶. ۸۱۲۶ متر مربع پلاک - فرعی از ۷۰- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۷۰ اصلی واقع در اراضی امیر آباد جبالبارز جیرفت مع الواسطه ملکی افلاطون امیری.
۶. ملکی آقای عسکر طاهری سروتمین فرزند محمد حسین با رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۲۴۱۰ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۲۲۲۷ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت ۳۱۱ متر مربع پلاک فرعی از ۷۹ اصلی مفروز و مجزا از - ۲۲ فرعی از ۷۹ اصلی واقع در اراضی سقدر جبالبارز جیرفت از محل مالکیت یوسف صفوی
۷. خانم نزهت امیریان فرزند جعفر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۲۲۳۸ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۲۲۶ صادره از جیرفت در ششدانگ باب خانه به مساحت ۵۴۷ متر مربع پلاک - فرعی از ۵۵۸ اصلی مفروز و مجزا از فرعی از ۵۵۸- اصلی واقع در اراضی بل بیران ساردوبیه جیرفت خریداری از مالکیت جعفر کچمی بل بیران (امیریان)
۸. ملکی آقای جمال الدین خوشکام فرزند جمعه با

رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۴۵۳۴ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۲۷/۲۷ از ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۶۶۲ متر مربع پلاک - فرعی ۶۱۰- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از ۶۱۰ - اصلی واقع در اراضی باغ حسینی ساردو بیه جیرفت جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی حاجی مراد برخوری مهینی.
۹- ملکی آقای حسین بحر اسمانی ملایبی فرزند شهرداد با رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۴۸۴۳ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۳۰ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۳۰ صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر درختان سردسیری به مساحت ۱۱۳۶ متر مربع پلاک فرعی از ۱۱۷۰ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی ۱۱۷۰ - اصلی واقع در اراضی بندر دلفار جیرفت مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای بختیار کمالی و جواد پارسا مطلق.
۱۰. ملکی سوسن ملایبی زاده فرزند حسن با رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۴۲۵۱ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۲۶ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۲۶ صادره از جیرفت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه سنگی قدیمی به مساحت ششدانگ ۸۱۷.۶۵ متر مربع پلاک - فرعی ۱۲۰۴ - اصلی مفروز و مجزا از - فرعی از ۱۲۰۴- اصلی واقع در اراضی گربه دلفار جیرفت از محل مالکیت رسمی حسن ناصر
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر جیرفت

صادر از جیرفت موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۹۷ متر مربع پلاک - فرعی از ۳۲- اصلی مفروز و مجزا از پلاک ۲۱ فرضی از ۳۲- اصلی واقع در اراضی آبشور اسفندقه جیرفت خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای گرامی امیر شکاری
۲.ملکی آقای علی قزلباش چمک فرزند درمحمد با رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۴۸۵۳ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۳۱ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۳۱ صادره از جیرفت موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۹۷ متر مربع پلاک - فرعی از ۳۲- اصلی مفروز و مجزا از پلاک ۲۱ فرعی از ۳۲- اصلی واقع در اراضی آبشور اسفندقه جیرفت خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای گرامی امیرشکاری
۳.ملکی آقای علی قزلباش چمک فرزند درمحمد با رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۶۶۶ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۱۵ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۱۵ صادره از جیرفت موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۴۴۶ متر مربع پلاک - فرعی از ۳۲- اصلی مفروز و مجزا از پلاک ۲۱ فرعی از ۳۲- اصلی واقع در اراضی آبشور اسفندقه جیرفت خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای گرامی امیرشکاری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء هیات های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان جیرفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

از قطعه ۱ واقع در بخش ۴۴ کرمان

۱. ملکی آقای علی قزلباش چمک فرزند در محمد با رای شماره ۱۴۰۳/۰۳/۳۱ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۴۸۲۴



۴.ملکی آقای علی قزلباش چمک فرزند در محمد با رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۲۱۱۶ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۲۴ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۲۴ صادره از جیرفت موازی پنجاه و پنج سهم و دو، دهم سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشهور به زمین بید کج به مساحت ۱۶۹۲۸ متر مربع پلاک - فرعی از ۳۲- اصلی مفروز و مجزا از پلاک ۲۱ فرعی از ۳۲ - اصلی واقع در اراضی آبشور اسفندقه جیرفت خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای گرامی امیرشکاری
۵.ملکی آقای تیمور ابراهیمی آبشور فرزند دادخدا با رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۶۵۶ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۱۵ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۱۵ صادره از جیرفت موازی پانزده سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۵۱ متر مربع پلاک - فرعی از ۳۲- اصلی مفروز و مجزا از پلاک ۲۱ فرعی از ۳۲ - اصلی واقع در اراضی آبشور اسفندقه جیرفت خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای گرامی امیرشکاری
۶.ملکی آقای علی قزلباش چمک فرزند در محمد با رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۶۶۷ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۳۱ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۳۱ صادره از جیرفت موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۴۴۱ متر مربع پلاک - فرعی از ۳۲ - اصلی مفروز و مجزا از پلاک ۲۱ فرعی از ۳۲ - اصلی واقع در اراضی آبشور اسفندقه جیرفت خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای گرامی امیرشکاری
۷.ملکی آقای علی قزلباش چمک فرزند در محمد با رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۴۸۴۴ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۳۰ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۳۰ موازی

بیست و پنج سهم و هشت، دهم سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۱۳.۶۹ متر مربع پلاک - فرعی ۳۲- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۱ فرعی از ۳۲ - اصلی واقع در اراضی آبشور اسفندقه مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای گرامی امیرشکاری
۸.ملکی آقای علی قزلباش فرزند در محمد با رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۴۸۴۶ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۳۰ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۳۰ موازی پنجاه و پنج سهم و دو، دهم سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۱۳.۶۹ متر مربع پلاک - فرعی ۳۲- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۱ فرعی از ۳۲ - اصلی واقع در اراضی آبشور اسفندقه مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای گرامی امیرشکاری
۹.ملکی آقای تیمور ابراهیمی آبشور فرزند دادخدا با رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۴۸۵۰ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۳۰ - ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۳۰۳/۳۰ صادره از جیرفت موازی پانزده سهم مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۱۳.۶۹ متر مربع پلاک - فرعی از ۳۲ - اصلی مفروز و مجزا از پلاک ۲۱ فرعی از ۳۲ - اصلی واقع در اراضی آبشور اسفندقه مع الواسطه از محل مالکیت رسمی آقای گرامی امیرشکاری
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۲

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت

اسامی وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم

به گزارش خبرنگاری موج، نامه معرفی وزرای پیشنهادی دولت چهاردهم، صبح امروز و در جلسه علنی مجلس اعلام وصول و توسط رئیس مجلس شورای اسلامی قرائت شد.

اسامی وزرای پیشنهادی به شرح زیر است:

وزارت کشور اسکندر مومنی	وزارت ارشاد ستار هاشمی	وزارت آموزش و پرورش علیرضا کاظمی	وزارت اطلاعات سید اسماعیل خطیب
وزارت امور خارجه عباس عراقچی	وزارت بهداشت محمد رضا طفرقندی	وزارت کار احمد میدری	وزارت جهاد کشاورزی غلامرضا نوری
وزارت دادگستری امین حسین رحیمی	وزارت دفاع عزیز نصیرزاده	وزارت راه فرزانه صادقی	وزارت صنعت محمد اتابک
وزارت علوم حسین سیمایی	وزارت فرهنگ عباس صالحی	وزارت اقتصاد عبدالمناصر همتی	وزارت نفت محسن پاک نژاد
وزارت میراث فرهنگی محمد رضا صالحی	وزارت نیرو عباس علی آبادی	وزارت ورزش احمد دنیاامالی	

خبر آخر

با اقدام حفاظت و اطلاعات دادگستری؛

هشت جاعل و چهار کارچاق کن در کرمان بازداشت شدند



رییس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان کرمان از شناسایی و دستگیری هشت نفر جاعل، چهار نفر کارچاق کن و سه نفر غصب کننده عنوان (تظاهر به امر و کالت) خبر داد و گفت: طی چندماه اخیر بیش از ۳۰ نفر تحت عنوان اتهامی رشوه دهنده و رشوه گیرنده تحت تعقیب قضایی قرار گرفته اند و پرونده متهمان در شعب دادسرای عمومی و انقلاب در حال رسیدگی است.

نیک ورز ضمن هشدار جدی به افرادی که قصد دارند با انتساب خود به مسئولان یا هر جایگاهی از قوه قضائیه سوء استفاده کنند یادآور شد: این مجموعه با شدت نسبت به این سودجویان برخورد خواهد کرد و هیچ اغماض و ارفاقی برای این قبیل از افراد قابل پذیرش نیست زیرا مردم جامعه نسبت به قوه قضائیه بدبین می شوند و بی اعتمادی نسبت به دستگاه قضایی به ارمغان خواهد آورد.

این مقام قضایی خاطر نشان کرد: ارتقای سلامت و سالم سازی (مبارزه با فساد) یکی از ماموریت های حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه است که در این رابطه تلاش می شود بدنه این دستگاه از عناصر مخمل و غیر قابل اصلاح پاک شود و تا حد ممکن تلاش می شود با مستندسازی و جمع آوری ادله و رعایت اصول طبقه بندی و حیطة بندی آبروی افراد حفظ شده و لطمه ای از این حیث به ایشان وارد

نشد. نیک ورز افزود: با افرادی که به اتمام مختلف با پذیرش کفالت یا ابداع وثیقه به طور مکرر اقدام به تحصیل مال از طریق نامشروع کرده و موجبات خلاصی متهمان از محکمه و مجازات را فراهم می آورند برخورد قاطعانه ای خواهد شد.

رییس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان کرمان خاطر نشان کرد: به موازات اقدامات سلبی و قاطعانه با مجرمان، اقدامات صیانتی و پیشگیرانه نیز یکی از ماموریت های حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه است و رویکرد ما همواره پیشگیری بوده نه مج گیری.

وی ابراز داشت: حفاظت و اطلاعات دادگستری استان کرمان در راستای عملیاتی کردن مفاد

برنامه ابلاغی و جامه عمل پوشاندن به منویات ریاست معظم قوه قضائیه، تلاش کرده ضمن تعامل مثبت و سازنده با معاونت های دادگستری و مسئولان دستگاه قضایی استان، در راستای اجرای رسالت خویش و تحقق عدالت در جامعه گام بردارد و در این خصوص در زمینه های مختلفی گام برداشته و از هیچ کوششی دریغ نکرده است.

وی در پایان گفت: سامانه تلفنی ۱۵۸۰ بود که پل ارتباطی دائمی بین مردم و عوامل این مجموعه است و هموطنان عزیز می توانند در هر لحظه از شبانه روز گزارش خود را از این طریق به سمع و نظر حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه برسانند.

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

دهیاری جور (مناقصه گزار) در نظر دارد عملیات اجرایی زیرسازی و آسفالت به مساحت تقریبی ۱۷۰۰۰ مترمربع را با اطلاعات پایه بشرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای حداقل رتبه ۵ (صلاحیت پیمانکار) در رشته راه و ترابری واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: اجرای زیرسازی و آسفالت
- نوع مناقصه: عمومی تک مرحله ای
- مدت انجام کار: ۷۰ روز
- محل اجرای کار: معابر روستای جور
- تضمین شرکت در مناقصه: واريز حداقل ۵ درصد کل مبلغ پیشنهادی به حساب دهیاری جور به شماره ۰۱۲۶۹۸۲۰۸۰۱ نزد بانک ملی
- ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به مبلغ ۱۰٪ قرارداد می باشد.
- برآورد تقریبی پروژه: ۳۶/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (ریال) سی و شش میلیارد ریال

دهیاری جور

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به ساخت و نصب گاردریل نقاط غیر همسطح واقع در بلوار خلیج فارس از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند:

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام با هر یک از پیشنهادات مختار است. مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می باشد. سایر جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است. تلفن های تماس: ۰۳۴-۳۲۲۵۸۷۰۰۵

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

آگهی تجدید مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره ۶۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به پیاده روستا سازی خیابان سردار جنگل از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران و شرکت های واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (مناقصه) مراجعه نمایند:

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۹

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام با هر یک از پیشنهادات مختار است. مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می باشد. سایر جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است. تلفن های تماس: ۰۳۴-۳۲۲۵۸۷۰۰۵

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان